АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.10.2015 г.                                   № 458
г. Сусуман

О внесении изменений в постановление
администрации Сусуманского района
от 30.07.2015г. №308 «О переименовании
муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования детей
«Дом детского творчества» Сусуманского района»

В соответствии с Решением Собрания представителей Сусуманского городского округа от 10.10.2015г. №6 «О переименовании органа местного самоуправления» и  постановлением администрации Сусуманского городского округа от 12.10.2015г. №440 «О переименовании отделов, комитетов, управлений администрации  Сусуманского района» администрация  Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1 постановления администрации Сусуманского района от 30.07.2015г.  №308 «О переименовании муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дом детского творчества Сусуманского района» изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«Переименовать муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Дом детского творчества» Сусуманского района в муниципальное  бюджетное учреждение дополнительного образования «Дом детского творчества» муниципального образования «Сусуманский городской округ».
2. Руководителю комитета по образованию администрации Сусуманского городского округа  (Пронько Л.И.):
2.1. Обеспечить внесение соответствующих изменений  в установленном законодательством порядке в устав, в  учредительные и правоустанавливающие документы учреждения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Сусуманского городского округа по социальным вопросам Л.Ф.Партолину.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы Сусуманского городского округа                                                         А.М. Куршев